平成 21 年 10 月吉日
お得意様各位

株式会社 陽 進 堂
営 業 本 部

製造販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
 早速ではございますが、下記の商品を諸般の事情によりやむなく販売を中止とさせて

頂く事となりましたので、ご案内申しあげます。
 尚、当社と致しましてはお得意様の社業発展に資する様、更に努力してゆく所存でご

ざいます。何卒ご理解賜りたく又、今後とも尚一層のご愛顧を賜ります様お願い申し上

げます。
敬具

記

【製造販売元：㈱陽 進 堂】

商品名
[薬価基準収載医薬品コード] 包装規格 商品コード

エスペタット点鼻液 0.1％
【1329702R3136】 8.5g×10 本 4987-476-124323

PTP100 4987-476-118810 水溶性アズレン錠 2mg｢YD｣

【2323001F1233】 PTP1000 4987-476-118827
PTP100 4987-476-126310
PTP1000 4987-476-126327

プリペリドール錠 3mg
【1179028F2123】

B 1000 4987-476-126334
PTP100 4987-476-100273
PTP1000 4987-476-100211

ヨウビキノン錠 10
【2119003F2510】

B 1000 4987-476-100235
PTP100 4987-476-122619
PTP1000 4987-476-142976

ヨウラーゼ S カプセル
【2339218M1021】

B 1000 4987-476-142938
PTP100 4987-476-102963
PTP1000 4987-476-102956

ヨウリターゼ A 錠
【2339219F1027】

B 1000 4987-476-102932

※ １）各商品とも、在庫がなくなり次第、終了とさせていただきます。
※ ２）経過措置期間は現在未定です（2011 年 3 月薬価削除見込）。

以上